
ZARZĄDZENIE NR 9/17
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 
2016-2018.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
 r. poz.446 z późn.zm.) oraz art. 23 ust.1 pkt 3 i ust. 1 d w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 156/15 Wójta Gminy Grajewo z dnia 07 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2016 -2018 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w ustępie 2 pkt 1 lit a w tabeli pierwszej skreśla się  poniższy zapis:

3. Nr 104/2 w Łękowie brak opracowania  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  bądź decyzji o warunkach zabudowy

83

10. Nr 98 w Łosewie uprawy polowe 4500
11. Nr 151 w Łosewie uprawy polowe 4600
12. Nr 154 w Łosewie strefa istniejącego i projektowanego  zainwestowania  wsi, teren 

zabudowy zagodowej i mieszkaniowej z dopuszczeniem usług
2300

2) w ustępie 2 pkt 1 lit a w tabeli drugiej po Lp. 8 dodaje się Lp. 9-14 w brzmieniu określonym poniżej:

9. Nr 104/2 w Łękowie brak opracowania  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  bądź decyzji o warunkach zabudowy

83

10. Nr 98 w Łosewie uprawy polowe 4500
11. Nr 151 w Łosewie uprawy polowe 4600
12. Nr 154 w Łosewie strefa istniejącego i projektowanego  zainwestowania  wsi, teren 

zabudowy zagodowej i mieszkaniowej z dopuszczeniem usług
2300

13. Nr 105/8 w Danówku droga 130
14. Nr 89 w Pieniążkach droga 100

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: 732BECB3-79B8-483E-A4EA-DEF574D7684D. Przyjęty Strona 1




